
PLÁN Č. 25  NA TÝDEN  18. 3. – 22. 3. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 
• Podstatná jména rodu mužského + vzor pán, hrad, muž 

• ČJ – str. 85 – 86, 88 - 89 

MATEMATIKA 

• Čísla větší než 10 000 – pamětné násobení a dělení 

• G: rýsování úseček 

• MAT- str. 72 – 74 

PŘÍRODOVĚDA 
• Části kvetoucích bylin, části květu a jejich význam. 

• PŘ - str. 35 

VLASTIVĚDA 

• Sámův kmenový svaz. Naše nejstarší minulost 

v pověstech. 

• VL - str. 10 – 11 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

• unit 6 – I like, I don´t like (swimming, running, playing 

football…); sports vocabulary and days of the week 

• AB str. 50 – 51 

• DÚ – str. 50/2 

INFORMACE, 
AKCE 

• V pátek 22. 3. končí vyučování po 4. vyuč. hodině (viz 

jiná sdělení v ŽD). 

• Dne 29. + 30. 3. (Pá + So) poznávací výlet do Prahy 

(viz informace, které dostali žáci v pátek 15. 3.). 

PLÁN Č. 25  NA TÝDEN  18. 3. – 22. 3. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 
• Podstatná jména rodu mužského + vzor pán, hrad, muž 

• ČJ – str. 85 – 86, 88 - 89 

MATEMATIKA 

• Čísla větší než 10 000 – pamětné násobení a dělení 

• G: rýsování úseček 

• MAT- str. 72 – 74 

PŘÍRODOVĚDA 
• Části kvetoucích bylin, části květu a jejich význam. 

• PŘ - str. 35 

VLASTIVĚDA 

• Sámův kmenový svaz. Naše nejstarší minulost 

v pověstech. 

• VL - str. 10 – 11 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

• unit 6 – I like, I don´t like (swimming, running, playing 

football…); sports vocabulary and days of the week 

• AB str. 50 – 51 

• DÚ – str. 50/2 

INFORMACE, 
AKCE 

• V pátek 22. 3. končí vyučování po 4. vyuč. hodině (viz 

jiná sdělení v ŽD). 

• Dne 29. + 30. 3. (Pá + So) poznávací výlet do Prahy 

(viz informace, které dostali žáci v pátek 15. 3.). 

 


